

ПРИХОДИ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ - 2017 година

Наименование на приходите	Параграф §§	План Общо	в това число	
			Община	Музей
1	2	3	4	5
Д-к в/у доходите на физ.лица	01-00	57 887 лв	57 887 лв	0 лв
-окончателен год.(патентен)д-к и данък в/у таксиметров превоз на пътници	01-03	57 887 лв	57 887 лв	
Имуществени данъци	13-00	1 271 927 лв	1 271 927 лв	0 лв
-д-к в/у недвижимите имоти	13-01	308 248 лв	308 248 лв	
-д-к в/у превозните средства	13-03	585 679 лв	585 679 лв	
-д-к при придоб.на имущ.по дарение и възмезден начин	13-04	370 000 лв	370 000 лв	
- туристически данък	13-08	8 000 лв	8 000 лв	
Други данъци	20-00	1 000 лв	1 000 лв	
Всичко имуществени и други данъци		1 330 814 лв	1 330 814 лв	0 лв
Приходи и доходи от собств.	24-00	1 123 503 лв	958 803 лв	164 700 лв
-нетни прих.от продажба на усл., стоки и продукция	24-04	610 175 лв	445 975 лв	164 200 лв
-приходи от наеми на имущество	24-05	158 162 лв	157 662 лв	500 лв
-приходи от наеми на земя	24-06	350 166 лв	350 166 лв	0 лв
-приходи от дивиденди	24-07	0 лв	0 лв	0 лв
-пр-ди от лихви по тек.банкови с-ки	24-08	0 лв	0 лв	0 лв
-приходи от други лихви	24-19	5 000 лв	5 000 лв	0 лв
Общински такси	27-00	1 836 928 лв	1 836 928 лв	0 лв
-за ползване на детски градини	27-01	270 757 лв	270 757 лв	
-за ползване на детски ясли	27-02	11 956 лв	11 956 лв	
-за ползване на лагери и др.	27-03	10 000 лв	10 000 лв	
-за ползване на дом.соц.патронаж	27-04	75 000 лв	75 000 лв	
-за ползване на пазари и тържища	27-05	81 978 лв	81 978 лв	
-за битови отпадъци	27-07	1 232 850 лв	1 232 850 лв	
-за технически услуги	27-10	44 960 лв	44 960 лв	
-за административни услуги	27-11	107 927 лв	107 927 лв	
-за откупуване на гробни места	27-15	100 лв	100 лв	
-за притежаване на куче	27-17	100 лв	100 лв	
-други общински такси	27-29	1 300 лв	1 300 лв	
Глоби, санкции, нак.лихви	28-00	102 700 лв	102 700 лв	0 лв
-глоби, санкции, неустойки	28-02	7 700 лв	7 700 лв	
-наказателни лихви за данъци	28-09	95 000 лв	95 000 лв	
Други неданъчни приходи	36-00	50 500 лв	50 000 лв	500 лв
-други неданъчни приходи	36-19	50 500 лв	50 000 лв	500 лв
Внесен ДДС и др.данъци	37-00	-246 193 лв	-241 372 лв	-4 821 лв
-внесен ДДС (-)	37-01	-216 426 лв	-216 426 лв	
-внесен данък в/у приходите (-)	37-02	-29 767 лв	-24 946 лв	-4 821 лв
Постъпления от продажби	40-00	554 500 лв	554 500 лв	0 лв
-на сгради	40-22	176 850 лв	176 850 лв	
-на транспортни средства	40-24	0 лв	0 лв	
-на други ДМА	40-29	500 лв	500 лв	
-на НМА /ОПС/	40-30	4 200 лв	4 200 лв	
-на земя	40-40	372 950 лв	372 950 лв	
Приходи от концесии	41-00	2 300 лв	2 300 лв	0 лв
Помощи и дарения от страната	45-00	25 000 лв	10 000 лв	15 000 лв
-текущи помощи и дарения от страната	45-01	25 000 лв	10 000 лв	15 000 лв
Всичко неданъчни приходи		3 449 238 лв	3 273 859 лв	175 379 лв
Имуществени данъци и неданъчни приходи		4 780 052 лв	4 604 673 лв	175 379 лв
Трансфери от ЦБ	31-00	1 944 600 лв	1 944 600 лв	0 лв
-обща изравнителна субсидия и др.трансфери за местни дейности	31-12	1 362 100 лв	1 362 100 лв	0 лв
-получени от общини целеви субсидии от ЦБ за КВ	31-13	582 500 лв	582 500 лв	0 лв
Всичко взаимоотношения с ЦБ		1 944 600 лв	1 944 600 лв	0 лв
Трансфери м/у бюджетни с/ки	61-00	-487 152 лв	-487 152 лв	0 лв
-получени трансфери	61-01	0 лв	0 лв	0 лв
-предоставени трансфери	61-02	-487 152 лв	-487 152 лв	0 лв
Трансфери м/у бюджетни и извънбюджетни с/ки	62-00	-9 000 лв	-9 000 лв	0 лв
-получени трансфери	62-01	0 лв	0 лв	0 лв
-предоставени трансфери	62-02	-9 000 лв	-9 000 лв	0 лв
Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в консолидираната фискална програма	64-00	27 121 лв	27 121 лв	0 лв
-получени трансфери	64-01	27 121 лв	27 121 лв	0 лв
-предоставени трансфери	64-02	0 лв	0 лв	0 лв
Всичко трансфери		-469 031 лв	-469 031 лв	0 лв
Предоставена временна финансова помощ (нето)	72-00	10 000 лв	10 000 лв	0 лв
- Предоставени средства по временна финансова помощ (-)	72-01	0 лв	0 лв	
- Възстановени суми по временна финансова помощ (+)	72-02	10 000 лв	10 000 лв	
Временни безлихвени заеми /нето/	76-00	14 178 лв	14 178 лв	0 лв
Всичко безлихвени заеми		24 178 лв	24 178 лв	0 лв
Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)		-336 000 лв	-336 000 лв	0 лв
- Погашения по краткосрочни заеми	83-81	0 лв		
- Погашения по дългосрочни заеми	83-82	-336 000 лв	-336 000 лв	
- в.т.ч. към Фонд "ФЛАГ" ЕАД	83-89	-336 000 лв	-336 000 лв	
Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-)	88-00	0 лв	0 лв	0 лв
-събрани средства и извършени плащания от/за ЦБ (+/-)	88-01	0 лв	0 лв	0 лв
-събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)	88-03	0 лв	0 лв	0 лв
Друго финансиране	93-00	-15 611 лв	-15 611 лв	0 лв
-чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-)	93-10	0 лв		
-погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	93-18	-15 611 лв	-15 611 лв	0 лв
Депозити и ср/ва по сметки	95-00	15 084 лв	15 078 лв	6 лв
-остатък в лв. от предх. период	95-01	15 084 лв	15 078 лв	6 лв
-остатък в лв. по валутни сметки от предх. период	95-02	0 лв	0 лв	0 лв
Всичко финансиране на дефицита		-326 527 лв	-326 533 лв	6 лв
ОБЩО МЕСТНИ ПРИХОДИ		5 943 272 лв	5 767 887 лв	175 385 лв